БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                              Р Е Ш Е Н И Е

Об организации и назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», руководствуясь Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 20.04.2016 № 9-39, Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан» на 23 ноября 2021 года в 10 час. 00 мин., место проведения – здание администрации сельского поселения.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан», в следующем составе:
Юсупова В.М. – председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам;
Яминов Ф.Г. - депутат Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан;
Гарипова Г.М. - депутат Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан;
Секретарь комиссии:
А.В.Фасхиева – управляющий делами администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.
3. Установить крайний срок подачи предложений о внесении изменений и дополнений в Устав – 22 ноября 2021 года. Предложения подаются в письменном виде и направляются по адресу: 453145 Республика Башкортостан Стерлитамакский район с. Октябрьское, ул. Мира, д. 9.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на информационном стенде Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет.

Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет                                                                      А.А. Нестеренко

От 08.11.2021 г.
[bookmark: _GoBack]№ 17-101

image1.emf